MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 489/2023 Em 02 de Março de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara 1.,4unicipa
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara MuBiçiPêl.dg.A11ê.!ilggê.!g

H:E;H=Zm=llh..«"
Ê,:11U='::Í" «".""' "'"-"«~':'

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 417/2023, de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO. sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio Ambiente e
Sustentabilidade, a limpeza foi realizada no dia 30/01 /2023.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ÕS SANTOSe

e Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GV16JS8UW6309EKT
		2023-03-08T08:35:15-0300